[image: image1.jpg]

Постановление
Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги Аликово – Старые Атаи - А.Д. «Сура» - д. Томлей в Красночетайском районе Чувашской Республики»
От 28.03.2019 года №24
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 29.09.2017г. №01 (с изменениями от 27.03.2018 №07, 12.04.2018 №03), Уставом Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, протоколом публичных слушаний по проекту межевания территории примыкающей к юго-восточной стороне с.Красные Четаи, Красночетайского сельского поселения Чувашской Республики от 25 января 2019 года, заключением о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории примыкающей к юго-восточной стороне с.Красные Четаи, Красночетайского сельского поселения Чувашской Республики от 25 января 2019 года, администрация Красночетайского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории примыкающей к юго-восточной стороне с.Красные Четаи, Красночетайского сельского поселения Чувашской Республики.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Красночетайского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

          А.Г. Волков
Постановление

Об утверждении проекта межевания территории примыкающей к юго-восточной стороне с.Красные Четаи, Красночетайского сельского поселения Чувашской Республики

От 28.03.2019 года №25

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 29.09.2017г. №01 (с изменениями от 27.03.2018 №07, 12.04.2018 №03), Уставом Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, протоколом публичных слушаний по проекту межевания территории примыкающей к юго-восточной стороне с.Красные Четаи, Красночетайского сельского поселения Чувашской Республики от 25 января 2019 года, заключением о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории примыкающей к юго-восточной стороне с.Красные Четаи, Красночетайского сельского поселения Чувашской Республики от 25 января 2019 года, администрация Красночетайского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории примыкающей к юго-восточной стороне с.Красные Четаи, Красночетайского сельского поселения Чувашской Республики.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Красночетайского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

          А.Г. Волков
	ВЕСТНИК

Красночетайского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, д.9

krchet-rchet@cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом -экспертом администрации Красночетайского сельского поселения

Ответственный за выпуск:
А.Г. Волков

	Выходит на русском  языке

Красночетайского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

28  марта 2019 года

№ 7

1